

# Årsredovisning

för

## Xrode AB

559011-1570

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Peter Bernath, Styrelseledamot  
2023-07-24

Styrelsen för Xrode AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver person- och godstransporter, personaluthyrning och bemanning, webb- och Internet relaterade tjänster som konsumentinformation, konsumentrådgivning, produktinformation, utgivning av webbaserad journalistik samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets egna kapital är förbrukat och ingen kontrollbalansräkning har upprättats. Bolagets styrelse har valt att driva verksamheten vidare med personligt betalningsansvar för bolagets uppkomna skulder.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 332         | 117         | 285         | 879         |
| Resultat efter finansiella poster | 99          | -91         | 11          | -136        |
| Soliditet (%)                     | neg         | neg         | neg         | neg         |

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år till följd av att verksamheten bedrivits mer aktivt.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | -298 143                       | -90 902                   | <b>-339 045</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                 |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -90 902                        | 90 902                    | <b>0</b>        |
| Årets resultat                              |                           |                                | 99 287                    | <b>99 287</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>-389 045</b>                | <b>99 287</b>             | <b>-239 758</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 000 (5 000) kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

|                        |                 |
|------------------------|-----------------|
| ansamlad förlust       | -389 044        |
| årets vinst            | 99 287          |
|                        | <b>-289 757</b> |
| <br>                   |                 |
| behandlas så att       |                 |
| i ny räkning överföres | -289 757        |
|                        | <b>-289 757</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2022-01-01      | 2021-01-01      |
|---|-----|-----------------|-----------------|
|   | 1   | -2022-12-31     | -2021-12-31     |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |     |                 |                 |
| Nettoomsättning   |     | 332 485         | 116 571         |
| Övriga rörelseintäkter  |     | -12 348         | 18 477          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>320 137</b>  | <b>135 048</b>  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                 |                 |
| Råvaror och förnödenheter   |     | -47 907         | -57 868         |
| Övriga externa kostnader  |     | -67 384         | -113 397        |
| Personalkostnader   | 3   | -72 474         | -18 494         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -7 407          | -14 620         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-195 172</b> | <b>-204 379</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>124 965</b>  | <b>-69 331</b>  |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                 |                 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 15              | 0               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -25 693         | -21 571         |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>-25 678</b>  | <b>-21 571</b>  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>99 287</b>   | <b>-90 902</b>  |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>99 287</b>   | <b>-90 902</b>  |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>99 287</b>   | <b>-90 902</b>  |

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

4

0

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5

9 260

16 667

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**9 260**

**16 667**

**Summa anläggningstillgångar**

**9 260**

**16 667**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

6 106

22 489

**Summa kortfristiga fordringar**

**6 106**

**22 489**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

128 621

0

**Summa kassa och bank**

**128 621**

**0**

**Summa omsättningstillgångar**

**134 727**

**22 489**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**143 987**

**39 156**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-389 044

-298 143

Årets resultat

99 287

-90 902

**Summa fritt eget kapital**

**-289 757**

**-389 045**

**Summa eget kapital**

**-239 757**

**-339 045**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

270 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**270 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

301 687

Leverantörsskulder

6 731

2 955

Övriga skulder

99 113

65 659

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 900

7 900

**Summa kortfristiga skulder**

**113 744**

**378 201**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**143 987**

**39 156**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång fått sin F-skatt avregistrerad på grund av bristande redovisning/betalning.

### Not 3 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0    | 0    |

### Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

|   | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 50 000         | 50 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>50 000</b>  | <b>50 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -50 000        | -42 787        |
| Årets avskrivningar                             | 0              | -7 213         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-50 000</b> | <b>-50 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>       | <b>0</b>       |

## Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 37 036         | 37 036         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>37 036</b>  | <b>37 036</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -20 369        | -12 962        |
| Årets avskrivningar                             | -7 407         | -7 407         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-27 776</b> | <b>-20 369</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>9 260</b>   | <b>16 667</b>  |

## Not 6 Ställda säkerheter

|                    | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 300 000        | 300 000        |
|                    | <b>300 000</b> | <b>300 000</b> |

## Underskrifter

Stockholm

*Peter Bernath*  
Peter Bernath  
Styrelseordförande  
2023-07-24

*Daniel Holmberg*  
Daniel Holmberg  
Ordinarie ledamot  
2023-07-21